

Lucrari de Renovarea pardoselilor
din sala de sport la Gimnaziul din
s.Crocmaș, r-nul Ștefan Voșda

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 400 224 Lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2	276,4000	97,900 45,500	27 059,560 12 576,200
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	276,4000	128,529 15,210	35 525,444 4 204,044
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curățate, inclusiv pervazurile din PVC, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu covor PVC gr. 8mm lipit cu prenadex p/u săli sportive	m2	276,4000	766,469 71,500	211 852,034 19 762,600

	Total	Lei	274 439
	CAS	24 %	8 770
	Cheltuieli de transport	7 %	16 611
	Cheltuieli de regie	8 %	23 986
	Beneficiu de deviz	3 %	9 714
	TVA	20 %	66 704
	Total deviz:		400 224
	Inclusiv salariu		36 543

Intocmit

Padureț Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de Renovarea
pardoselilor din sala de sport la
Gimnaziul din s.Crocmaș, r-nul
Stefan Voda**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 400 224 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	276,4000	65,00	17 966,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	230,5176	65,00	14 983,644
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	55,2800	65,00	3 593,200
		Total manopera				36 543

Materiale:

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1683	450,00	75,735
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,6088	450,00	5 223,960
3.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,0004	35,00	875,014
4.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	8,4164	35,00	294,574
5.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	22,4437	15,00	336,656
6.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	56,1092	125,00	7 013,650
7.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	168,3276	95,83	16 130,834
8.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	280,5460	52,00	14 588,392
9.	2523116716345	Covor PVC gr.8 mm p/u sali sportive	m2	294,5733	520,00	153 178,116
10.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 733,4730	2,50	9 333,683
11.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 250,0646	7,10	30 175,459
12.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	9,1212	0,00	0,000
13.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	6,7331	5,00	33,666
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,1848	10,00	31,848
15.	4100126202818	Apa	m3	1,1111	10,00	11,111
		Total materiale de construcții				237 304

Utilaje de construcții:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	19,3480	10,00	193,480
2.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	11,6088	20,00	232,176
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,3168	50,00	165,840
		Total utilaje de construcții				592

Total	Lei	274 439
-------	-----	---------

CAS	24 %	8 770
Cheltuieli de transport	7 %	16 611
Cheltuieli de regie	8 %	23 986
Beneficiu de deviz	3 %	9 714
TVA	20 %	66 704

Total deviz: **400 224**

Intocmit

Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de Renovarea pardoselilor din
sala de sport la Gimnaziul din s.Crocmaș, r-nul
Stefan Voda

Investitor Institutia Publica Gimnaziul
"Ecaterina Mălăoci"

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fața driscuită fin	m2			97,900 45,500
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,50	32,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	450,00	18,90
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	50,00	0,60
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			128,529 15,210
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,10	109,17
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	35,00	3,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	20,00	0,84
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp, cu covor PVC gr. 8mm lipit cu prenadex p/u săli sportive	m2			766,469 71,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	65,00	65,00
	2523116716345	Covor PVC gr.8 mm p/u săli sportive	m2	1,0500	520,00	554,19
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	35,00	1,07
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	95,83	58,36
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	15,00	1,22
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,50	1,27
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0015	10,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	125,00	25,38
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	5,00	0,12
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	450,00	0,27
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	52,00	52,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30

APROBAT:

Intocmit
Paduret Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.